Cavo HDMI v. 1.4 - 1080p
SKU: ECVHDMI30MMK
Cavo HDMI v. 1.4 1080p alta velocità, con ethernet, connettori maschio - maschio, colore nero,
lungo 3 metri
Questo cavo HDMI v. 1.4 permette la connessione audio-video in alta definizione tra dispositivi dotati di questa presa come ad esempio
TV di ultima generazione, lettori Blu-Ray, console di videogiochi. Lo standard HDMI v. 1.4 supporta fino alla risoluzione 1080p.
Caratteristiche:
Connettori HDMI maschio, placcati nickel
Standard HDMI: v. 1.4
Risoluzione massima supportata: 1080p
Lunghezza: 3 metri
•
•
•
•
Cavo HDMI v. 1.4 - 1080p
SKU: ECVHDMI30MMK
Dati tecnici
Codice Articolo: ECVHDMI30MMK
Larghezza: 0.5000 cm
Altezza: 0.5000 cm
Lunghezza: 3 m
Peso: 149 g
Profondità colore: 30/36/48 bit Pixel
Risoluzione: 1080P
Lunghezza cavo: 3 m
Frequenza audio: Fino a 1536 kHz
EAN: 8018417217326
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di
riciclaggio "Green Dot", L'imballaggio dell'articolo è riciclabile, Articolo
soggetto alla marcatura UKCA
Colore: black
Standard: HDMI 1.4
Dati audio: Dolby Digital, DTS, Dolby Digital Plus, True HD, 32 Audio
Ch.
Connettore 1: HDMI Maschio
Connettore 2: HDMI Maschio
Dati logistici
Profondità Pack: 30 mm
Larghezza Pack: 150 mm
Profondità Inner: 330 mm
Altezza Pack: 190 mm
Peso Pack: 205 g
Larghezza Inner: 160 mm
Qtà Inner: 10 Pz
Profondità Master: 510 mm
Altezza Inner: 230 mm
Peso Inner: 2100 g
Larghezza Master: 340 mm
Qtà Master: 60 Pz
Altezza Master: 480 mm
Peso Master: 13765 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it